2021 年 12 月吉日

お得意先各位

TEL.0256-45-7272 FAX.0256-45-7165

商品終売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、『風味調味料 鰹』につきまして、製造・販売を終了させていただくこととなりましたの

でお知らせ致します。近年の販売数では生産ロットが合わず、今後の販売を協議した結果、やむを得

ず製造を終了させていただく事となりました。

ご愛顧を賜りましたお得意様には、大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承の程お願い申し上げます。

詳細及びご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますよう、お願い申し上

げます。

これからもお客様のニーズにお応えすべく精一杯努力を重ねる所存でございますので、今後とも変

わらぬお引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【終売商品】

商品ｺｰﾄﾞ 商品名 規格

5003 風味調味料 鰹 １Ｋｇ×１０袋

【終売時期】   ２０２２年 ４月

※在庫に限りがございますので、なくなり次第終了とさせて戴きます｡

終売予定日よりも早くなる場合もございますので予めご了承願います｡

以上